
  
   Interclubs Régional Poussins 

 SCHOELCHER
 du 02 au 03 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Nage Libre Dames [J2 : Di 03/02/2013 - R2]

 1.  MARTIAL Chloé  2002  FRA  FRANCOIS NATATION CLUB [1]  34.10  813 pts 
 2.  THERESINE Koralie  2003  FRA  LONGVILLIERS CLUB [1]  36.68  679 pts 
 3.  THINE Michelle  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  37.54  637 pts 
 4.  ZIOUKA Audrey-Anne  2002  FRA  OLYMPIQUE CLUB DU CARBET [1]  40.12  519 pts 
 5.  BECHET Coralie  2002  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  41.46  462 pts 
 6.  LUAP Samelia  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [2]  42.55  418 pts 
 7.  JOSEPH Lindsay  2002  FRA  LONGVILLIERS CLUB [2]  45.02  328 pts 
 8.  ELIVILLE Laura  2003  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [4]  45.53  310 pts 
 9.  BALLY Adeline  2003  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [3]  47.55  246 pts 

 10.  LORIOT Mélissa  2002  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [3]  50.06  177 pts 
 11.  NEBON Yvianne  2003  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2]  54.61  80 pts 
 ---  LOISEAU Solene  2002  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2]  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames [J1 : Sa 02/02/2013 - R1]

 1.  ESSEL Manguy  2002  FRA  FRANCOIS NATATION CLUB [1]  41.40  696 pts 
 2.  BOROYAN Emma  2002  FRA  LONGVILLIERS CLUB [1]  42.16  662 pts 
 3.  GLOMBARD Alyssa  2003  FRA  OLYMPIQUE CLUB DU CARBET [1]  43.62  599 pts 
 4.  DENARD Emilie  2002  FRA  LONGVILLIERS CLUB [2]  44.76  552 pts 
 5.  DESPRES Cannelle  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  46.53  482 pts 
 6.  BOISSON Gabrielle  2002  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  47.24  456 pts 
 7.  THINE Medjaï  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [2]  47.33  452 pts 
 8.  JEAN-GILLES Tarah  2003  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [4]  57.00  167 pts 
 9.  CORBION Océane  2003  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [3]  57.21  163 pts 

 10.  BORDES Oceane  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [3]  59.19  122 pts 
 ---  LOISEAU Solene  2002  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2]  DSQ Vi 
 ---  PERIA Célia  2002  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2]  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames [J2 : Di 03/02/2013 - R2]

 1.  JEAN-JOSEPH Zoya  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  46.40  691 pts 
 2.  QUENETTE Emilie  2002  FRA  FRANCOIS NATATION CLUB [1]  48.10  628 pts 
 3.  CHARLETON-GUITTEAUD Mailis  2002  FRA  LONGVILLIERS CLUB [1]  49.44  581 pts 
 4.  BELLANCE Melvina  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [3]  50.21  555 pts 
 5.  REGIS CONSTANT Ellen  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [2]  51.70  505 pts 
 6.  PRIANT Inès  2002  FRA  OLYMPIQUE CLUB DU CARBET [1]  55.00  404 pts 
 7.  ROTARDIER Yoana  2003  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  56.25  369 pts 
 8.  SERBIN Erine  2002  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2]  59.53  284 pts 
 9.  CLERIX Kylian  2002  FRA  LONGVILLIERS CLUB [2]  1:01.15  246 pts 

 10.  CYPRIA Marie-Claire  2003  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [3]  1:03.79  190 pts 
 11.  MARAJO Maurane  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [4]  1:12.70  55 pts 

Séries : 50 Papillon Dames [J1 : Sa 02/02/2013 - R1]

 1.  GRIFFIT Cheamael  2003  FRA  OLYMPIQUE CLUB DU CARBET [1]  39.46  685 pts 
 2.  VALLEE Florianne  2003  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  39.47  685 pts 
 3.  DEFFIT Armelle  2002  FRA  LONGVILLIERS CLUB [1]  40.68  631 pts 
 4.  ROSELIE Maëlie  2002  FRA  FRANCOIS NATATION CLUB [1]  42.43  558 pts 
 5.  DONAT Kéthya  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  42.49  556 pts 
 6.  CHAMPROBERT Delphine  2003  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [2]  45.98  424 pts 
 7.  GIBOYAU Alexandra  2002  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2]  52.21  233 pts 
 8.  SAUPHANOR Clara  2003  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [3]  54.37  180 pts 
 9.  CYPRIA Judith  2002  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [3]  54.57  175 pts 

 10.  MARIGNAN Julie  2002  FRA  LONGVILLIERS CLUB [2]  1:10.08  1 pt 
 ---  ARAGON Adrielle  2003  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [4]  DNS dec 

 Edition au : 04/02/2013 16:42  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.7 - Tous droits réservés.  Page 1 / 6 

       



  
   Interclubs Régional Poussins 

 SCHOELCHER
 du 02 au 03 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Sa 02/02/2013 - R1]

 1.  MARTIAL Chloé  2002  FRA  FRANCOIS NATATION CLUB [1]  1:26.96  708 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:26.96  (1:26.96)  [1:26.96] 

 2.  VALLEE Florianne  2003  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  1:29.35  654 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:29.35  (1:29.35)  [1:29.35] 

 3.  DESPRES Cannelle  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  1:30.17  636 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.17  (1:30.17)  [1:30.17] 

 4.  GLOMBARD Alyssa  2003  FRA  OLYMPIQUE CLUB DU CARBET [1]  1:30.72  624 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.72  (1:30.72)  [1:30.72] 

 5.  GRIFFIT Cheamael  2003  FRA  OLYMPIQUE CLUB DU CARBET [1]  1:30.73  623 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.73  (1:30.73)  [1:30.73] 

 6.  DEFFIT Armelle  2002  FRA  LONGVILLIERS CLUB [1]  1:32.11  594 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:32.11  (1:32.11)  [1:32.11] 

 7.  BOROYAN Emma  2002  FRA  LONGVILLIERS CLUB [1]  1:32.74  580 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:32.74  (1:32.74)  [1:32.74] 

 8.  JEAN-JOSEPH Zoya  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  1:33.63  562 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.63  (1:33.63)  [1:33.63] 

 9.  THERESINE Koralie  2003  FRA  LONGVILLIERS CLUB [1]  1:34.48  545 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.48  (1:34.48)  [1:34.48] 

 10.  ROSELIE Maëlie  2002  FRA  FRANCOIS NATATION CLUB [1]  1:35.69  520 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:35.69  (1:35.69)  [1:35.69] 

 11.  QUENETTE Emilie  2002  FRA  FRANCOIS NATATION CLUB [1]  1:36.92  496 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:36.92  (1:36.92)  [1:36.92] 

 12.  BOISSON Gabrielle  2002  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  1:37.17  491 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.17  (1:37.17)  [1:37.17] 

 13.  DONAT Kéthya  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  1:37.57  483 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.57  (1:37.57)  [1:37.57] 

 14.  THINE Michelle  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  1:38.45  467 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.45  (1:38.45)  [1:38.45] 

 15.  ESSEL Manguy  2002  FRA  FRANCOIS NATATION CLUB [1]  1:38.67  463 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.67  (1:38.67)  [1:38.67] 

 16.  CHARLETON-GUITTEAUD Mailis  2002  FRA  LONGVILLIERS CLUB [1]  1:40.52  429 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.52  (1:40.52)  [1:40.52] 

 17.  THINE Medjaï  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [2]  1:42.59  392 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.59  (1:42.59)  [1:42.59] 

 18.  ZIOUKA Audrey-Anne  2002  FRA  OLYMPIQUE CLUB DU CARBET [1]  1:42.83  388 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.83  (1:42.83)  [1:42.83] 

 19.  SERBIN Erine  2002  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2]  1:45.94  336 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.94  (1:45.94)  [1:45.94] 

 20.  CHAMPROBERT Delphine  2003  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [2]  1:46.47  328 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.47  (1:46.47)  [1:46.47] 

 21.  REGIS CONSTANT Ellen  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [2]  1:47.61  310 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.61  (1:47.61)  [1:47.61] 

 22.  PRIANT Inès  2002  FRA  OLYMPIQUE CLUB DU CARBET [1]  1:49.50  282 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.50  (1:49.50)  [1:49.50] 

 23.  BELLANCE Melvina  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [3]  1:51.44  254 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:51.44  (1:51.44)  [1:51.44] 

 24.  LUAP Samelia  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [2]  1:53.09  232 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.09  (1:53.09)  [1:53.09] 

 25.  GIBOYAU Alexandra  2002  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2]  1:54.18  217 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:54.18  (1:54.18)  [1:54.18] 

 26.  JOSEPH Lindsay  2002  FRA  LONGVILLIERS CLUB [2]  1:56.44  189 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:56.44  (1:56.44)  [1:56.44] 

 27.  ROTARDIER Yoana  2003  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  1:57.74  174 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.74  (1:57.74)  [1:57.74] 

 28.  ELIVILLE Laura  2003  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [4]  2:00.25  146 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:00.25  (2:00.25)  [2:00.25] 

 29.  CLERIX Kylian  2002  FRA  LONGVILLIERS CLUB [2]  2:00.82  140 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:00.82  (2:00.82)  [2:00.82] 

 30.  CYPRIA Judith  2002  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [3]  2:04.63  104 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:04.63  (2:04.63)  [2:04.63] 

 31.  LOISEAU Solene  2002  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2]  2:09.60  64 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:09.60  (2:09.60)  [2:09.60] 
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   Interclubs Régional Poussins 

 SCHOELCHER
 du 02 au 03 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Sa 02/02/2013 - R1]

 32.  CORBION Océane  2003  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [3]  2:09.90  62 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:09.90  (2:09.90)  [2:09.90] 

 33.  BALLY Adeline  2003  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [3]  2:14.25  36 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:14.25  (2:14.25)  [2:14.25] 

 34.  LORIOT Mélissa  2002  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [3]  2:14.98  32 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:14.98  (2:14.98)  [2:14.98] 

 35.  JEAN-GILLES Tarah  2003  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [4]  2:18.18  18 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:18.18  (2:18.18)  [2:18.18] 

 36.  NEBON Yvianne  2003  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2]  2:19.42  14 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:19.42  (2:19.42)  [2:19.42] 

 37.  MARIGNAN Julie  2002  FRA  LONGVILLIERS CLUB [2]  2:27.38  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:27.38  (2:27.38)  [2:27.38] 

 38.  CYPRIA Marie-Claire  2003  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [3]  2:28.11  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:28.11  (2:28.11)  [2:28.11] 

 ---  BECHET Coralie  2002  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  DSQ Vi 
 ---  BORDES Oceane  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [3]  DSQ Vi 
 ---  DENARD Emilie  2002  FRA  LONGVILLIERS CLUB [2]  DSQ Vi 
 ---  MARAJO Maurane  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [4]  DSQ Vi 
 ---  SAUPHANOR Clara  2003  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [3]  DSQ Ni 
 ---  ARAGON Adrielle  2003  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [4]  DNS dec 
 ---  PERIA Célia  2002  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2]  DNS dec 

Séries : 4x50 Nage Libre Dames [J2 : Di 03/02/2013 - R2]

 1.  ESSEL Manguy 
 QUENETTE Emilie 
 ROSELIE Maëlie 
 MARTIAL Chloé 

 36.54 
 36.56 

 2002
 2002
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 FRANCOIS NATATION CLUB [1]  2:21.80  818 pts 

 2.  BOROYAN Emma 
 CHARLETON-GUITTEAUD Mailis 
 THERESINE Koralie 
 DEFFIT Armelle 

 35.12 
 37.79 
 35.96 
 32.96 

 2002
 2002
 2003
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LONGVILLIERS CLUB [1]  2:21.83  817 pts 

 3.  DONAT Kéthya 
 THINE Michelle 
 JEAN-JOSEPH Zoya 
 DESPRES Cannelle 

 36.61 
 37.69 
 36.17 
 35.21 

 2002
 2002
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  2:25.68  771 pts 

 4.  GLOMBARD Alyssa 
 PRIANT Inès 
 ZIOUKA Audrey-Anne 
 GRIFFIT Cheamael 

 34.93 
 40.27 
 38.26 
 35.72 

 2003
 2002
 2002
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET [1]  2:29.18  730 pts 

 5.  BECHET Coralie 
 BOISSON Gabrielle 
 ROTARDIER Yoana 
 VALLEE Florianne 

 40.89 
 39.58 
 41.53 
 37.41 

 2002
 2002
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  2:39.41  617 pts 

 6.  CHAMPROBERT Delphine 
 REGIS CONSTANT Ellen 
 LUAP Samelia 
 THINE Medjaï 

 42.41 
 42.38 
 42.56 
 38.22 

 2003
 2002
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SCHOELCHER NATATION 2000 [2]  2:45.57  554 pts 

 7.  SAUPHANOR Clara 
 BORDES Oceane 
 BELLANCE Melvina 
 BALLY Adeline 

 50.38 
 46.12 
 41.64 
 48.83 

 2003
 2002
 2002
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SCHOELCHER NATATION 2000 [3]  3:06.97  360 pts 

 8.  GIBOYAU Alexandra 
 LOISEAU Solene 
 NEBON Yvianne 
 SERBIN Erine 

 43.73 
 45.04 
 57.18 
 43.64 

 2002
 2002
 2003
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2]  3:09.59  339 pts 
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   Interclubs Régional Poussins 

 SCHOELCHER
 du 02 au 03 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x50 Nage Libre Dames [J2 : Di 03/02/2013 - R2]

 9.  CORBION Océane 
 CYPRIA Judith 
 CYPRIA Marie-Claire 
 LORIOT Mélissa 

 49.58 
 46.75 

 1:00.23 
 49.51 

 2003
 2002
 2003
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [3]  3:26.07  222 pts 

 ---  CLERIX Kylian 
 JOSEPH Lindsay 
 MARIGNAN Julie 
 DENARD Emilie 

 2002
 2002
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LONGVILLIERS CLUB [2]  DNS dec 

 ---  ARAGON Adrielle 
 ELIVILLE Laura 
 JEAN-GILLES Tarah 
 MARAJO Maurane 

 2003
 2003
 2003
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SCHOELCHER NATATION 2000 [4]  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J2 : Di 03/02/2013 - R2]

 1.  DIARRA Sanda  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  35.12  528 pts 
 2.  TROBRILLANT Allan  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [2]  39.58  335 pts 
 3.  MONROSE-VIRGAL Emmanuel  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [3]  40.66  295 pts 
 4.  LARCHER Yvann  2002  FRA  LONGVILLIERS CLUB [1]  44.67  168 pts 
 5.  ALINE Corentin  2003  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [4]  46.04  133 pts 
 6.  CHERI-ZECOTE Adrien  2003  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  49.40  64 pts 
 ---  BENSE Hugo  2002  FRA  AC FONGIROMON [1]  DNS dec 
 ---  CAUPENNE Hervey  2002  FRA  AC FONGIROMON [1]  DNS dec 

Séries : 50 Dos Messieurs [J1 : Sa 02/02/2013 - R1]

 1.  SEBASTIEN Dovany  2003  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  48.25  265 pts 
 2.  BERRIGAUD Hugo  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [2]  49.01  243 pts 
 3.  BAUDIN Yann  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [3]  53.78  126 pts 
 4.  NONONE Bradley  2003  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  53.94  123 pts 
 5.  YUIKETY Yanncy  2003  FRA  LONGVILLIERS CLUB [1]  56.38  78 pts 
 6.  LIGUORI Louis  2003  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [4]  57.43  62 pts 
 ---  CAUPENNE Cyril  2003  FRA  AC FONGIROMON [1]  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs [J2 : Di 03/02/2013 - R2]

 1.  LANCRY Lilian  2003  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  48.43  401 pts 
 2.  MONLOUIS-FELICITE Kelyan  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [2]  50.58  334 pts 
 3.  GIROUX Rafael  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  50.59  334 pts 
 4.  JEAN-BAPTISTE Cédric  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [4]  1:08.15  16 pts 
 5.  CADROT Yoan  2003  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [3]  1:38.70  1 pt 
 ---  BIBAS Nathan  2002  FRA  LONGVILLIERS CLUB [1]  DSQ Vi 
 ---  CADET Sonny  2002  FRA  AC FONGIROMON [1]  DNS dec 
 ---  CAUPENNE Cyril  2003  FRA  AC FONGIROMON [1]  DNS dec 
 ---  FELIXINE Théo  2003  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [3]  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Messieurs [J1 : Sa 02/02/2013 - R1]

 1.  CHARLERY Thomas  2002  FRA  LONGVILLIERS CLUB [1]  41.82  430 pts 
 2.  LEWIS Képhren  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [2]  44.88  324 pts 
 3.  JOURDAIN Emmanuel  2002  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  47.04  258 pts 
 4.  SAE Emmanuel  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  48.72  212 pts 
 5.  BELHUMEUR Theo  2003  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [3]  1:05.77  1 pt 
 ---  HACHIMI Fawzi  2003  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [4]  DSQ Vi 
 ---  CAUPENNE Hervey  2002  FRA  AC FONGIROMON [1]  DNS dec 
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   Interclubs Régional Poussins 

 SCHOELCHER
 du 02 au 03 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Sa 02/02/2013 - R1]

 1.  BIBAS Nathan  2002  FRA  LONGVILLIERS CLUB [1]  1:29.85  463 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:29.85  (1:29.85)  [1:29.85] 

 2.  CHARLERY Thomas  2002  FRA  LONGVILLIERS CLUB [1]  1:31.07  439 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:31.07  (1:31.07)  [1:31.07] 

 3.  DIARRA Sanda  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  1:33.01  402 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.01  (1:33.01)  [1:33.01] 

 4.  SAE Emmanuel  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  1:37.56  321 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.56  (1:37.56)  [1:37.56] 

 5.  LANCRY Lilian  2003  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  1:37.93  315 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.93  (1:37.93)  [1:37.93] 

 6.  GIROUX Rafael  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  1:43.37  231 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.37  (1:43.37)  [1:43.37] 

 7.  BERRIGAUD Hugo  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [2]  1:44.25  219 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.25  (1:44.25)  [1:44.25] 

 8.  MONLOUIS-FELICITE Kelyan  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [2]  1:44.29  219 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.29  (1:44.29)  [1:44.29] 

 9.  TROBRILLANT Allan  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [2]  1:44.36  218 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.36  (1:44.36)  [1:44.36] 

 10.  BAUDIN Yann  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [3]  1:47.39  178 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.39  (1:47.39)  [1:47.39] 

 11.  LEWIS Képhren  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [2]  1:47.51  176 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.51  (1:47.51)  [1:47.51] 

 12.  SEBASTIEN Dovany  2003  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  1:55.20  94 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.20  (1:55.20)  [1:55.20] 

 13.  NONONE Bradley  2003  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  1:56.57  82 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:56.57  (1:56.57)  [1:56.57] 

 14.  ALINE Corentin  2003  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [4]  2:06.28  21 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:06.28  (2:06.28)  [2:06.28] 

 15.  CHERI-ZECOTE Adrien  2003  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  2:09.05  11 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:09.05  (2:09.05)  [2:09.05] 

 16.  YUIKETY Yanncy  2003  FRA  LONGVILLIERS CLUB [1]  2:09.43  9 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:09.43  (2:09.43)  [2:09.43] 

 17.  JEAN-BAPTISTE Cédric  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [4]  2:09.94  8 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:09.94  (2:09.94)  [2:09.94] 

 18.  BELHUMEUR Theo  2003  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [3]  2:10.80  6 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:10.80  (2:10.80)  [2:10.80] 

 ---  CADROT Yoan  2003  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [3]  DSQ Vi 
 ---  HACHIMI Fawzi  2003  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [4]  DSQ Vi 
 ---  JOURDAIN Emmanuel  2002  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  DSQ Vi 
 ---  LARCHER Yvann  2002  FRA  LONGVILLIERS CLUB [1]  DSQ Vi 
 ---  LIGUORI Louis  2003  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [4]  DSQ Vi 
 ---  MONROSE-VIRGAL Emmanuel  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [3]  DSQ Vi 
 ---  BENSE Hugo  2002  FRA  AC FONGIROMON [1]  DNS dec 
 ---  CADET Sonny  2002  FRA  AC FONGIROMON [1]  DNS dec 
 ---  CAUPENNE Cyril  2003  FRA  AC FONGIROMON [1]  DNS dec 
 ---  CAUPENNE Hervey  2002  FRA  AC FONGIROMON [1]  DNS dec 

Séries : 4x50 Nage Libre Messieurs [J2 : Di 03/02/2013 - R2]

 1.  BERRIGAUD Hugo 
 MONLOUIS-FELICITE Kelyan 
 TROBRILLANT Allan 
 LEWIS Képhren 

 38.88 
 38.05 
 37.62 
 36.28 

 2002
 2002
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SCHOELCHER NATATION 2000 [2]  2:30.83  529 pts 

 2.  SEBASTIEN Dovany 
 GIROUX Rafael 
 SAE Emmanuel 
 DIARRA Sanda 

 41.22 
 39.88 
 39.74 
 34.37 

 2003
 2002
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  2:35.21  485 pts 
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   Interclubs Régional Poussins 

 SCHOELCHER
 du 02 au 03 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x50 Nage Libre Messieurs [J2 : Di 03/02/2013 - R2]

 3.  CHERI-ZECOTE Adrien 
 JOURDAIN Emmanuel 
 LANCRY Lilian 
 NONONE Bradley 

 47.16 
 35.73 
 36.58 
 42.53 

 2003
 2002
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  2:42.00  419 pts 

 4.  YUIKETY Yanncy 
 LARCHER Yvann 
 CHARLERY Thomas 
 BIBAS Nathan 

 50.47 
 42.83 
 35.08 
 34.80 

 2003
 2002
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LONGVILLIERS CLUB [1]  2:43.18  408 pts 

 5.  HACHIMI Fawzi 
 LIGUORI Louis 
 ALINE Corentin 
 JEAN-BAPTISTE Cédric 

 43.60 
 50.19 
 44.94 
 39.93 

 2003
 2003
 2003
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SCHOELCHER NATATION 2000 [4]  2:58.66  278 pts 

 6.  BELHUMEUR Theo 
 CADROT Yoan 
 MONROSE-VIRGAL Emmanuel 
 BAUDIN Yann 

 44.57 
 58.06 
 42.53 
 39.75 

 2003
 2003
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SCHOELCHER NATATION 2000 [3]  3:04.91  233 pts 

 ---  BENSE Hugo 
 CADET Sonny 
 CAUPENNE Cyril 
 CAUPENNE Hervey 

 2002
 2002
 2003
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AC FONGIROMON [1]  DNS dec 
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